
 1 

                                                                                                                  

UCHWAŁA NR  XXII / 114 / 2012 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia 17 lipca 2012 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 104 781,zł 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 104 781,00   

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 104 781,00 0,00 

    

6207  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 104 781,00   

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 104 781,00  
 

 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę  79 781,00 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 135 000,00 0,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 135 000,00 0,00 

  

      6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego    

 

Wydatki majątkowe  

  z tego:  

 

  * inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 000 zł 135 000,00   



 2 

  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 160 R Borki – Zabrnie – 

Piątkowiec w miejscowości Wadowice Górne – 

15.000 zł     

  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 154 R Breń Osuchowski  

– Kawęczyn  – Wadowice Górne  w 

miejscowości Przebendów – 40 000 zł     

  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 166 R Partynia - Jamy w 

miejscowości Jamy – 20 000 zł     

  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 163 R Zgórsko – Wola 

Wadowska w miejscowości Izbiska – 20 000 zł     

  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 160 R Borki-Zabrnie - 

Piątkowiec w miejscowości Zabrnie – 20 000 zł     

  

* Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla Powiatu Mieleckiego z przeznaczeniem na 

dofinansowanie budowy chodnika w ciągu 

drogi powiatowej Nr 1 159 R Wadowice Dolne 

- Budzyń w miejscowości Wadowice Dolne  

20.000 zł     

700 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
2 000,00   

    4260 Zakup energii 2 000,00   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
11 000,00   

  71004 
Plany zagospodarowania przestrzennego 

11 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  11 000,00   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 000,00   

  75412 
Ochotnicze straże pożarne 

18 000,00   

   4270 Zakup usług remontowych 4 000,00   



 3 

   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

* Modernizacja budynku OSP w Jamach 14 000,00   

801 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 146,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 3 296,00 0,00 

    4260 
Zakup energii 

3 296,00   

  80103 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 9 500,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe nie niezaliczane do 

wynagrodzeń  3 500,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00   

  80195 Pozostała działalność 350,00   

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 2,00 2,00 

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 2,00 2,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00   

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1,00   

921 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 10 500,00 5 500,00 

  92195 Pozostała działalność 10 500,00 5 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 500,00   

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych                   

                                                                                                                                          

* Wykonanie wewnętrznej instalacji 

gazowej w Domu Ludowym w Zabrniu - 

5 500 zł   5 500,00 

926 
KULTURA FIZYCZNA 

16 000,00 120 365,00 

  92601 Obiekty sportowe 16 000,00 120 365,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    5 000,00 



 4 

    

6050 Wydatki inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

 

* "Budowa Trybun  na stadionie 

gminnym w Wadowicach Górnych " -  

11 000 zł 11 000,00   

    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

 * wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego   11 000,00 

      

 * Zmniejszenie Wydatków na zadanie 

pod nazwą " Budowa trybun na stadionie 

gminnym w Wadowicach Górnych " - 

11 000 zł - środki pochodzące z 

programu Lider +                                 

    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   104 365,00 

      

* Budowa budynku szatniowo – 

sanitarnego przy kompleksie sportowym 

„Moje boisko – ORLIK 2012” –  

79 365  zł   79 365,00 

      

  * Zmniejszenie Wydatków na zadanie 

pod nazwą "Budowa trybun na stadionie 

gminnym w Wadowicach Górnych " - 

25 000 zł - środki własne do programu 

Lider +                               25 000,00 

      

  

 wydatki na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego     

OGÓŁEM 205 648,00 125 867,00 

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 79 781,00  
 

 

3. Zwiększa się  rozchody budżetu  gminy Wadowice Górne o kwotę 25 000,00  zł do kwoty  

2 650 000,00 zł z przeznaczeniem na ustalenie limitu do jakiego Wójt Gminy Wadowice 

Górne może udzielać z budżetu Gminy pożyczek. 

 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami w kwocie 519 149 zł. stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na: 



 5 

 

 

- spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 494 149 zł. 

- udzielenie z budżetu gminy pożyczki w kwocie 25 000 zł .   

 

5. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

nr XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne 

na 2012 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


